Didricus Hering obtulit literas privilegiales originales a
Valtero Plattenberg, Magistro Livoniae datas, quibus Pletten-
bergus bona quaedam in districtu Rositensi sita per Magi-
strum quoque Livoniae olim cesum a Ratenberg antecessso-
rem snum Hermann Hering legitimis haeredibus concessa de
novo Valtero cuidam Hering ejusque haeredibus jure feudi
confert, mnominatim vero bona quaedam dicta Kausence
et aream extra arcem, in qua liberum el sit cauponariam
domum habere emptiones et venditiones ad eam exercere pro-
ut illa olim ab Hermano Hering fuerunt possessa. Datae Tri-
cati die Veneris post festum sanctae Apolloniae. Anno mil-
lesimo quingentesimo primo. Sigillum appensum. Exhibit
etiam testimonium revisorum magnifici domini Theodori
Skumin er Georgii Rosen, in quo perhibent se pri-
vilegia ejus super bonis quibusdam in districtu Rositensi
existentibus in ftres curias distinctis legisse, et cognitis fide-
libus ejus servitiis, quae constanter praestitit eidem et fra-
tri Caspari dicta boma in possessionem dedisse ita, ut servi-
tia militaria usitata praestet. Datum Rositae trigesima Julis
anno millesimo quingentesimo octuagesimo secundo; duo sigil-
la et duae subscriptiones. Habet possessionem sed conqueri-
tur aream prope arcem desolatam nondum obtinuisse petit
et illam.

Ad extremum exhibuit eorundem revisorum literas,
in quibus asserit se Didrico Hering tres familias e pago
Sextigal in districtu Rositensi existentes in possessionem
dedisse, posteaquam per vivos testes Vernerum a Borse Ber-
nardum Altenbok et Simonem Bork, ut suopte juramento post
amissa Sigismundi Augusti data privilegia probuisset illas
familias ad se de jure pertinuisse. Debet inde servitia mili-
taria praestare. Datae vigesima octava Julis anno millesima

quingentesimo oectnagesimo secundo, sigilla duo, et duae sub-
scriptiones.

Henricus Zimmermann exhibuit literas dominorum reviso-
rum Theodoris Skumin et Georgii Rosen, quibus testantur
comparuisse coram iis Henricnm Zimmerman atque assernisse,
quod habuerit dwo privilegia: wunum Platenbergi super par-
te quaedam agrorum Bezen dicta in districtu Rositensi; al-
ferum super alia quadam possessione Pussen aFurstenbergo
magistso datum, quas quidem possessiones jure feudi tenuerit
Amissis injuria bellorum literis originalibus per testes Ru-
dolphum Anrep, Joannem Szurp, et Ditsolphum Herenberg
jus suum coram revisoribus in dictis duabus possessionibus
probavit a quibus etiam in possessionem est intromissus, post
quam cognitum est cum semper constantem, et fidelem fuisse.
Datae Rositae die trigesima Julii anno millesimo quingente-
simo octuagesimo secundo.

Bernardus Hering produxit originale privilegium ab Her-
mano DBruggeney Hasenkanip dicto Magistro quandam Livo-
niae datum pro privilegio ipsi Hermano Hering ejusque hoe-
redibus legitimis. Dietus magister Livoniae bona quaedam
certis limitibus in litteris expressis cireumseripta, (nomina
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bonorum et colonorum non ponuntur) jure feudi confert, ita

tamen ut quatuor reervi foeni praefecto Rositensi cedant. Da-
tum Rigae Die Veneris post festum Purificationis beatissimae
Mariae anno millesimo quingentesimo quadragesimo septimo.
Sigillum appensum.

Jdem protulit literas privilegiales originales, quibus Hen-
ricus a Galen magister Lovoniae e¢um consensu coadjutornm
suorum Hermano ab Ottering jure feudi confert possessionem
quorundam agrorum in literis ipsis suis limitibus circuserip-
tormm sub hoe conditione, ut si aliqua necessitate cogente
dictus Hering vel ejus hoeredes possessionem illam agrorum
vendere cogatur vel oppignorare nemini jus emendi sit quam
praefecto Rositensi. Datae Vendae, quarta Julis anno mille-
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simo quingentesimo quinquagesimo quarto. Sigillum appen-
sum. Addidit praeterea dominorum revisorum Theodoris Skumin
et Georgii Rozen testimonium, in quo testantur  se vidisse
privilegia, et quod fideliter Reipublicae serviverit eidem
Bernardo Hering possessionem dictorum bonorum ipsi conces-
gisse. Datum vigesima nona Julis anno millesimo quingente-
gimo octuagesimo secundo.

Hermanus Stippe exhibuit literas originales, quibus Hen-
ricus a Galen Magister Livoniae confirmat contractum quen-
dam, qua Philippus Overlaker affini suo Laurentio Brink to-
tam possessionem sive bona Laedschen vocata cedit, quem
contractum magister Livoniae non modo ratificat et confir-
mat, sed etiam bona ipsa Laedschen de 1ovo jure feudi
confert. Donat etiam eidem Laurentio Brink arcam ad rivum
Kawschwer et insuper locum pro domo cauponaria ante
arcem Rositensem. Datae die Mercuris post Sanctum Andream
anno millesimo quingentesimo quinguagesimo primo. Nigillum
appensum  absque subscriptione. Dicit se antiqua originalia
privilegia non habere. Exhibuit idem literas originales 1in
quibus Bernardus a Schmerten, praefectus Rositensis fatetur in
praesentia Henrici ab Hulsen et Joannis Zoy comparnisse Phi-
lippum Overlaker cum suis affinibus  Joanne Wolkenscham,
Henrico a Bork et Diterico ab FBikeln, et coram his omnibus
Philippum Overlaker affini suo Laurentio Brink ejusque uxo-
ri atque eorum haeredibus bona Lae dschen vocata, cum
omnibus pertinentiis pro tribus milibus quingentis et sexa-
ointa septem mareis Rigensibus vendidisse, et ut praeterae
ipsi Brink ex dictis Laedschen bonis Philippo Overlaker
duo milia marcarum solvet. Datae Rositae ipso die Simonis
Judae anno millesimo quingentesimo quinguagesimo. Quorum
sigilla profecto Rositensis, et aliorum nominatorum appressa
Huic contractni allecata est parva membrana transfixae
alteri  contractus membranae, ita applicata, ut sigillum
Henrici a Galen magistri quondam Livoniae duplicatae